mmMWM Ri'

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE LIMEIRA
E e DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 WWEQW

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício n” 67/2018-GP

Limeira do Oeste ~ MG, 02 de Abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

AILTO DE MORAES CAVALCANTE - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG

Assunto: Encaminha resposta à indicação de n° 012/2018 e requerimento de n°

013/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Em resposta ao Ofício de n° 039/2018-GPC

que encaminha o expediente aprovado na 5” Reunião Ordinária, venho prestar os

seguintes esclarecimentos relativamente à indicação e o requerimento mencionados

no instrumento em referência;

Requerimento de n° 013/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena

Ferrari relatório segue anexo, como consta no referido documento as atividades

regulamentadas pela Lei 795, de 03 de outubro de 2017, somente iniciou em

fevereiro de 2018.

Indicação de n° 012/2018, de autoria do Vereador Clayton Tomaz de

Queiroz, informo que estamos fazendo um levantamento dos lugares estratégicos e

dos custos para que possamos atender a solicitação resentada.

Atenciosamente,

PEDRO SOCORRO DO NAS IMENTO

Prefeito Municipal

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-mail: secretaríadegoverno@limeiradooeste.mg=gov.br/